” — Barisanus consensu Hugonis et Balduini filiorum infirmis S. Lazari secus muros Hierosolymitanos sigillo fratrum Templi donum confirmat, quod olim Reinerius de Ramis, Stephanus, matre sua, Barisano ipso, Hugone et Balduino ejus filiis, et ipsius Reinerii nepotibus necnon Ysabella uxore sua et muliere Barisani, sorore ejus, consentientibus, dederat, scilicet X carrucatas terrae in territorio casalis Galteri de Bulion (Builon) dicti sitas et alias II, quas idem Reinerius in casali de Buflis donaverat. — Arnulfus de Sangien, Guerricus de Fumel, Arnulphus de Salinis, Balduinu Latro, Buimundus, Galterius de S. Quintino, Galterius Flamengus, Balduinus de Treis Besaces; de fratribus Templi: Petrus capellanus, Andreas de Muntbar dapifer, Johannes de Barris, Willelmus de Rocha, Radulfus conversus, Thomas Hernium, Lenonus. Datum per manum Petri antedicti capellani (Archives de l'Orient latin II B, p. 126—127, No. 5). **252**

1149 Febr. 1, ind. XII. — Raimundus I, princeps Antiochenus, assensu uxoris Constantiae, Buamundi II, junioris unicae filiae, concedit et sigillo

confirmat Hospitali, quaecunque a Boamundo I, patre uxoris, Tancredo et aliis principibus in terra Antiochena unquam dono acceperat, praeterea donat quoddam grippum in lacu ea libertate, qua Adam de Guirchia castellanus et alii barones sua ibidem possident, et domum Barutelli cum pertinentiis, quam Barutellus coram principe ejusque baronibus Hospitali dederat, scilicet illam, quam idem cum uxore sua Sarracena primitus fecit Antiochiae. Deinde permittit Antiochenis baronibus, ut Hospitali donent, quae-cunque velint, nisi his donis feodum militis tantum minuatur, ut curia servicium suum perdat, denique concedit beneficia olim collata: in urbe Antiochiae domum cum horto prope ecclesiam S. Johannis os aurei, cavu-tam¹⁾ in vico Amalfitanorum,²⁾ domunculam cum horto in vico S. Pauli, extra Antiochiam casalia Assis, Ursan, Melessin³⁾ cum pertinentiis, quae Boamundus donavit, in territorio Haren⁴⁾ casale Balilas, in terra Aroniae⁵⁾ casale Churar⁶⁾ cum pertinentiis, in territorio Turbasselli casale Cizenburg⁷⁾ cum pertinentiis, ante Tilium gastinam Aganir cum pertinentiis, casale Gadir⁸⁾ cum pertinentiis, casale Ubre⁹⁾ cum pertinentiis, in terra Mamistrae casale Sarata cum pertinentiis, in terra Cafardan casale Muserac cum pertinentiis; denique Hospitali concedit, ut immunitate in toto territorio Antiocheno fruatur. Factum anno XIII principis Raimundi. — Johannes cancellarius, qui chartam scripsit, Rogerius constabularius, Leo Majopoli dux, Petrus Armoini castellanus, Eschivardus dapifer, Petrus Salvarici pincerna, Garinus Malmut marescalcus, Willelmus Tirelli marescalcus, Symon frater ejus, Petrus vicecomes. Hanc chartam Petrus, Valaniensis episcopus, precibus Nicolai Lorgne, castellani Margati, sigillo corroborat et Johannes de Bethlehem, auctoritate Apostolica nuntius publicus, authenticum de mandato ejusdem Nicolai castellani transscripsit (Paoli I, p. 27—28, No. 25; cf. p. 485—486).

253

Paoli, p. 38: ¹⁾ canutam, ²⁾ Malfitanorum, ³⁾ Melessis, ⁴⁾ Harene, ⁵⁾ Aironiae, ⁶⁾ Churac, ⁷⁾ Cisemburgh, ⁸⁾ Cadir, ⁹⁾ Ubrie.

1149 Febr. 6 vel **1150** Febr. 5. — Gilebertus de Tyro, Hospitalis Tyriensis magister, se terram, quae terrae Hospitalis vicina est, de domina Beliorna, Roberti Scandaleonis uxore, ejusque filii Ysaac et Rolando emisse, confirmat. — Wuillelmus de Japha, Herveus Brito, Renoldus Cementarius, Radulphus Corviserius, Pandulphus Corviserius, socius ejus, Henricus Tanerius, Stephanus de Hospitali, Petrus Lombardus (Delaville le Roulx, p. 84—85, No. 10 [cf. p. 15]; Prutz, p. 91, No. 9). || Cf. supra No. 242. **254**

„ Jul. — Anfredus, castellanus S. Abrahae, cum uxore sua Martino ejusque uxori cortillum censu II bisantiorum annuali in praesenti curia regia concedit. — Roart Benscelinus vicecomes, Brictius, Rainaldus Siche-rius Petraguoricensis, Petrus Salomonis, Ymbertus de Baro, Symon, Hugo de Tolosa, Arbertus de Arcu, Judas; Fulcherio existente patriarcha, Baldino regnante, testibus: domno Philippo, Johanne de Valentina, Gervasio, Petro Burdillo (Rozière, p. 214—215, No. 112; Migne, p. 1209—1210, No. 112; cf. Wauters II, p. 309—310). **255**

„ , ind. XII. — Milisendis, regina Hierosolymitana, sigillo confirmat, se assensu filii Balduini III regis cum Raimundo, Hospitalis magistro, pro balneis in vico S. Leonardi Acconis sitis mutavisse logiam ejusdem civitatis ante fores ecclesiae S. Johannis Baptistae sitam, domos, quae fuerunt Fran-conis, castellani Acconensis, et terram, quae in latere dextro est viae, qua

ab urbe itur ad Casale album camerarii, ab altera vero parte dividitur cum terra Casalis albi, a secunda cum Disdero (sic), a tertia cum Surianis. Praeterea emptionem ab eodem Raimundo magistro factam de domo Roberti, vicecomitis Acconensis (cujus venditio ex concessione Agnetis, uxoris sueae et matris, legitime facta fuit per manum Clarembaldi, vicecomitis Acconensis) cum turre domui adjacente et appendiciis, ratam esse declarat. Deinde concedit, ut casale Assera, quod dictus Raimundus ab Johanne, domino de Bethsan, exceptis rusticis, cum pertinentiis emerat, eidem Hospitali sit et maneat. Factum Balduini III regis anno V. — Testes ambitionis in prima charta memoratae: Geraldus de Valentia, cuius manu ambitio facta fuit diebus vicecomitatus sui, Menardus de Portu, Deauratus et alii; emptio vero casalis Assera ab Johanne de Bethsan facta est testibus: Ysaac, dapifero regiae curiae, Hugone, avunculo dicti Johannis, Thoma ejusque uxore, Gualterio de Caesarea ejusque filio Eustachio, quorum istud feudum erat, Oddone Strabone (Paoli I, p. 28—29, No. 26; cf. p. 486—487). **256**